

P&H Christoffersen Holding ApS

c/o RTT A/S, Arresøvej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 29 92 72

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Hans-Erik Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P&H Christoffersen Holding ApS c/o RTT A/S Arresøvej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 29 92 72
	Stiftet: 9. marts 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Hans-Erik Christoffersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle informationssystemer, handel samt besiddelse af aktier.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25	2023/24
Bruttotab	-9.282	-9.836
Andre finansielle indtægter	9.864	1.549
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	439.500	0
Resultat før skat	440.082	-8.287
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	440.082	-8.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	305.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.287
Disponeret i alt	440.082	-8.287

Balance 30. april

Aktiver

Note

2025

2024

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender

791

276

Tilgodehavender i alt

791

276

Likvide beholdninger

830.031

512.464

Omsætningsaktiver i alt

830.822

512.740

Aktiver i alt

830.822

512.740

Balance 30. april

Passiver

Note

2025

2024

Egenkapital

Virksomhedskapital

125.000

125.000

Overført resultat

558.822

253.740

Foreslået udbytte for regnskabsåret

135.000

122.000

Egenkapital i alt

818.822

500.740

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

12.000

12.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

12.000

12.000

Gældsforpligtelser i alt

12.000

12.000

Passiver i alt

830.822

512.740

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	384.027	117.800	626.827
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.287	122.000	-8.287
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	253.740	122.000	500.740
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.082	135.000	440.082
	125.000	558.822	135.000	818.822

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
